Purificando, nisi predicto Censui, quod si securus & totum & alias &
Sed esse liberum, et exemptum ab omni & et quodcumque
Onere, et tanquam tale consentire facere promiserunt

Omnis, et quascumque personas Jus aliquod super illud haben-
tes, seù quomodolibet habere pretendentes ad requisitionem
Dicti Rectoris, eiusque Successorum & item super eo non in-

Ferre, neque inferenti modo aliquo consentire, sed in
Casu litis movende in se ipsos suscipere, susceptamque
Prosequi, mediare, terminare, et finire in primo, secundo; et tertio

Judicio, tām in petitorio, quām in possessorio, et in utroque
Usque ad diffinitivam sententiam omnibus eorum sumpti-

Bus & absque & cum omnium, et singulorum dam-
Norum, et expensarum Advocatorum, et Procuratorum, etiamque

Viatici refactione, pro qua unica tantū Intimatio ex-
Traiudicialiter Domi facta ex parte dicti Emptoris, et suorum & va-

Leat, et plenissimè teneat & et demum de generali, universalı, et
Particulari Evictione, et defentione in forma de Jure,
Et de facto bonum facere promiserunt, in casu & quia sic &

Quam verò Census constitutionem, et creationem, omniaque
Alia in presenti Instrumento contenta narrata, et expressa pro par-
Te dicti Emptoris intelligatur, duraturam esse in perpetuum,

quo verò dictorum Venditorum ad eorum libitum, quibus, et suis &
liceat semper, et quandocumque videbitur illum redimere

et extinguere pro eodem pretio scutorum quatraginta octo,
et genere monetarum, non obstante quavis longitudine
temporis, etiam per spatium Centum, et plurium annorum,

solutis tamen omnibus fructibus usque tunc decursis, et non
solutis, dictus Rector teneatur illum retrovendere, precedente

prius Intimatione, seù disdicta facienda ex parte dictorum Ven-
ditorum ante redemptionem huius modi Census per duos Men-
ses